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PROTOKÓŁ NR XLVI/2018 

z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 29 marca 2018 roku 

 

 Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu  

29 marca 2018 roku w sali konferencyjnej w Nowym Mieście nad Pilicą i trwała 

od godz. 1200  do godz. 1325. 

  

Obradom sesji przewodniczył Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej otwierając sesję stwierdził na podstawie listy 

obecności załącznik nr 1 do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali 

obrad obecnych było 14 radnych na ustawowy skład liczbowy - 15. 

 

W sesji udział wzięli: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy            p. Mariusz Dziuba 

2. Sekretarz Miasta i Gminy            p. Edyta Staniszewska 

3. Skarbnik Miasta i Gminy          p. Ewa Bator 

4. Kierownik Posterunku Policji w  

 Nowym Mieście nad Pilicą                                         asp. sztab. Jarosław Tadzik 

5. Wiceprzewodniczący Gminnej Rady Seniorów       p. Franciszek Kuśmirek 

6. Prezes Miejsko – Gminnego Zarządu OSP Nowe Miasto nad Pilicą       

p. Tadeusz Klatka 

7. Komendant OSP Nowe Miasto nad Pilicą                p. Jacek Chrobok 

- Prezes OSP Jankowice Piotr Sarnecki  

- Naczelnik OSP Nowe Miasto Stanisław Orzeszek oraz Rafał Banasiak, Krystian 

Stefaniak, Przemysław Załęcki, Janusz Dąbrowski. 

8. Sołtysi i Przewodniczący Rad Osiedlowych z terenu Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą wg załączonej listy obecności załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

  

PKT 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha przedstawił zebranym 

proponowany porządek obrad: 

1. Przedstawienie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołów z ostatnich sesji. 

3. Wystąpienie zaproszonych gości. 

4. Wystąpienie Przewodniczących Stałych Komisji. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą za okres międzysesyjny.  

6. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok. 
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b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na 

lata 2018 - 2032.   

c) zmiany Uchwały Nr XLIV/280/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą z dnia 8 marca 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Grójeckiemu. 

8. Interpelacje i zapytania. 

9. Wolne wnioski i oświadczenia radnych. 

10. Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady spytał czy są uwagi lub propozycje do proponowanego 

porządku obrad. Nie zgłoszono. Następnie Przewodniczący Rady zaproponował 

wprowadzenie do porządku obrad projekt uchwały w sprawie podziału Gminy 

Nowe Miasto nad Pilicą na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów  

i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. Projekt uchwały był 

przedstawiany na posiedzeniu komisji. Przystąpiono do głosowania 

proponowanego porządku obrad. W głosowaniu za 13 radnych na stan obecnych 

na sali 13 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. Porządek obrad został przyjęty.  

 

PKT 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha poinformował,  

że protokóły z ostatnich sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą, z dnia  

8 marca 2018 roku, 22 marca 2018 roku, były dostępne w Biurze Rady oraz 

zostały umieszczone na stronie internetowej Urzędu. W związku z tym zapytał czy 

są uwagi do protokołów z ostatnich sesji. 

Uwag nie zgłoszono przystąpiono do głosowania nad przyjęciem protokołów.  

W głosowaniu jednogłośnie 13 za na stan obecnych na sali 13 radnych, przeciw  

– 0, wstrzymało się – 0. Protokóły z ostatnich sesji zostały przyjęte. 

 

PKT 3 

Głos zabrał kierownik Posterunku Policji asp. sztab. Jarosław Tadzik, złożył 

obecnym życzenia z okazji nadchodzących Świąt Wielkanocnych. Nawiązał do 

wypowiedzi na ostatniej sesji Rady dzielnicowego Wojciecha Orzeszka na temat 

oszustw dokonywanych na osobach starszych. Poinformował, że na terenie 

powiatu grójeckiego odnotowano oszustwa metodą na ,,wnuczka” oraz wyłudzania 

pieniędzy. Następnie poinformował o spotkaniu w dniu 10.04. br., które odbędzie 

się na sali konferencyjnej tut. Urzędzie z udziałem dzielnicowego na temat 

oszustw dokonywanych na terenie powiatu grójeckiego. Zaprosił do udziału  

i przekazania informacji osobom starszym. Prosił przedstawicieli wspólnot  

o organizowanie takich spotkań dla mieszkańców.    

Głos zabrał Tadeusz Klatka Prezes Miejsko – Gminnego Zarządu OSP Nowe 

Miasto. Podziękował za umożliwienie zaprezentowania po raz kolejny spraw 

strażackich dotyczących Ochotniczych Straży Pożarnych gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą. Jeśli chodzi o sprawy organizacyjne jednostek nie zmienił się od roku 

poprzedniego. Na terenie gminy odbyły się spotkania sprawozdawcze jednostek  

z udziałem władz samorządowych. Na terenie naszej gminy działa 9 jednostek 

ochotniczych straży pożarnych. Dwie jednostki Nowe Miasto i Żdżary należą do 
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Krajowego Systemu Ratowniczo Gaśniczego. Obecnie ogólny stan strażaków liczy 

255 członków w tym młodzieżowa jednostka w Żdżarach. Wszystkie jednostki 

posiadają strażnice. Statystycznie strażacy wyjeżdżają, co drugi dzień do akcji 

związanych z pożarami, wypadkami, klęskami żywiołowymi i innymi działaniami 

w zakresie ekologii. Strażacy biorą udział w trudnych akcjach. Podziękowania 

przekazał młodym ochotnikom straży, którzy angażują się i poświęcają 

ratownictwu. Strażacy naszej gminy mają koncepcję unowocześniania swoich 

formacji, swych jednostek, prowadzenia dalszych działań profilaktyczno – 

prewencyjnych. Straż zakłada dalszą dobrą współpracę z władzami 

samorządowymi gminy, chce pracować i szanować wartości katolickie, historię, 

tradycję ruchu strażackiego.  

Następnie głos zabrał Jacek Chrobok Komendant OSP Nowe Miasto nad Pilicą. Na 

terenie naszej gminy było 1841 zdarzeń, pożarów było 1431 miejscowych 

zagrożeń 1256 i 154 alarmy fałszywe. Jednostka Nowe Miasto wyjeżdżała 32 razy 

do zdarzeń pomocniczych. Pozyskano 10 000, 00zł. na remonty strażnic  

w Jankowicach i Rososze. Na remont i wyposażenie strażnic pozyskano środki dla 

jednostki Nowe Miasto i Żdżary. Wsparcie finansowe otrzymano od Marszałka  

kwotę 60 000,00zł. za którą zakupiono sprzęt dla jednostek do pracy w terenie. Na 

początku roku został przeprowadzony na terenie naszej gminy Turniej Wiedzy 

Pożarniczej. Po wygranych eliminacjach gminnych Turnieju uczeń naszej gminy 

okazał się bezkonkurencyjny w eliminacjach powiatowych, tym samym 

zakwalifikował się do etapu wojewódzkiego. Konkurs na naszym terenie 

organizowany jest po raz drugi. Cieszy się zainteresowaniem wśród dzieci  

i młodzieży. W Jednostce mamy zatrudnionych 6 kierowców chcąc poprawić 

bezpieczeństwo naszej gminy, poprosił o zapewnienie pół etatu, aby przywrócić 

dyżury całodobowe. Na posiedzeniu zarządu podjęto decyzję zwiększenia 

ekwiwalentu strażakom, którzy wyjeżdżają do pożaru. Wytypowano jednostki 

Gostomia i Żdżary, w których będzie wykonany remont strażnicy.  

Komendant podziękował Burmistrzowi, radnym za wsparcie finansowe, za dobrą 

współpracę.  

Prezes Tadeusz Klatka Prezes Miejsko – Gminnego Zarządu OSP Nowe Miasto 

podziękował strażakom obecnym na sali, którzy w roku 2017 zapracowali  

i zasłużyli na miano ludzi, którzy niosą służbę, zawsze są gotowi, zawsze na nich 

można liczyć.  

Pan Burmistrz przekazał, że zakończyły się spotkania sprawozdawcze  

w jednostkach straży. Strażacy nie tylko wykonują swoje zadania, ale są 

zaangażowani w to wszystko, co dzieje na danym obszarze m.in. biorą udział w 

remontach strażnic.  Następnie Burmistrz w swoim imieniu, Przewodniczącego 

Rady, Wiceprzewodniczącej Rady, radnych, sołtysów i całego społeczeństwa 

wręczyli obecnym strażakom statuetki dla zasłużonych w 2017 roku. Prezes OSP 

Jankowice dh Piotr Sarnecki otrzymał statuetkę za całokształt pracy na rzecz OSP 

Jankowice i lokalnej społeczności. Na ręce dh Stanisława Orzeszka Naczelnika 

OSP Nowe Miasto statuetkę otrzymali w dowód uznania strażacy ochotnicy z 

jednostki OSP Nowe Miasto. Wyróżnionych nagrodzono oklaskami, zrobiono 

pamiątkowe zdjęcie.     
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Prezes Tadeusz Klatka w imieniu wszystkich strażaków złożył życzenia 

świąteczne i prosił o dofinansowanie etatu.   

Przewodniczący Rady powiedział, że taki namacalny dowód straży w Nowym 

Mieście jest to, że jesteśmy pierwszym samorządem w powiecie, który wydaje 

największy współczynnik w stosunku do swojego budżetu na ochronę 

przeciwpożarową. I z tego możemy być dumni, jest to kwota ponad 500 000, 00zł. 

Postaramy się przywrócić dyżury całodobowe. Podziękował za każdą interwencję, 

bo to są często tragedie oby były jak najrzadziej w wymiarze osobistym są to 

tragedie, za którymi kryją się straty majątkowe. Przewodniczący Rady w imieniu 

swoim, radnych złożył życzenia dla kierownika Posterunku Policji i obecnych 

strażaków. Obecnych nagrodzono oklaskami.  

Komendant w imieniu swoim i wszystkich strażaków złożył świąteczne życzenia. 

  

PKT 4 

Przewodniczący Komisji Gospodarczo - Budżetowej p. Dariusz 

Dziurowicz odczytał protokół ze wspólnego posiedzenia Stałych Komisji Rady  

z dnia 27 marca 2018 roku. W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji wg 

załączonej listy obecności do niniejszego protokołu oraz: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy    p. Mariusz Dziuba 

2. Skarbnik Miasta i Gminy    p. Ewa Bator 

oraz sołtys wsi Rosocha Monika Włodarska, Zdzisław Pęzik sołtys wsi Łęgonice, 

Przewodnicząca Osiedla nr 1 Helena Pardej. 

Posiedzeniu przewodniczył p. Dariusz Dziurowicz – Przewodniczący Komisji 

Gospodarczo – Budżetowej. 

Przyjęto następujący porządek posiedzenia: 

1. Zapoznanie się z projektami uchwał przygotowanymi na sesję Rady. 

      2.   Sprawy bieżące kierowane do komisji. 

W Pkt.1 Pani Ewa Bator Skarbnik Miasta i Gminy zapoznała z projektami uchwał 

w sprawie: 

- zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok. 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na 

lata 2018 – 2032. 

- zmiany uchwały Nr XLIV/280/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą z dnia 8 marca 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Grójeckiemu. 

W Pkt. 2 Na posiedzeniu komisji wypracowano i przekazano następujące wnioski: 

1. Radny Mirosław Bors prosił o naprawę znaku informacyjnego ,,obszar 

zabudowany” w msc. Łęgonice przy wjeździe do miejscowości Bieliny. 

2. Radny Sebastian Stolarek prosił o uprzątnięcie terenu i postawienie dwóch 

koszy przy ul. Pilicznej (teren przy wyspie). 

3. Sołtys wsi Łęgonice Zdzisław Pęzik prosił o ustawienie z jednej i drugiej 

strony miejscowości znaków drogowych ,,uwaga zwierzęta domowe” oraz 

wykonania przejścia dla pieszych.  

4. Radna Karolina Kącka prosiła o ustawienie z jednej i drugiej strony  

w miejscowości Rudki znaków drogowych ,,uwaga zwierzęta domowe”. 
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5. Radny Mariusz Fandrych prosił o uzupełnienie poboczy na drodze 

powiatowej na odcinku Sacin - Rosocha oraz uzupełnienie ubytków  

w drodze w kierunku Rosocha.  

Sołtys wsi Rosocha Monika Włodarska potwierdziła wniosek radnego Mariusza 

Fandrycha.  

Radny Mariusz Fandrych oraz radny Kazimierz Tomczyk wyrazili się krytycznie  

o wydłużonym czasie reakcji powiatu na wnioski dotyczące naprawy dróg. Na tym 

posiedzenie zakończono. 

 

PKT 5 

Pan Mariusz Dziuba Burmistrz Miasta i Gminy przedstawił sprawozdanie za 

okres międzysesyjny. tj. od 8 marca 2018 roku do 29 marca 2018 roku. 

Pan Burmistrz zaprosił w przerwie obrad do obejrzenia prac wykonanych przez 

uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej im. kard. Stefana Wyszyńskiego Nowe 

Miasto z okazji obchodów niepodległości. 

W dniu 8.03. pan Burmistrz dokonał objazdu dróg gminnych. Były zgłoszenia o 

złym stanie dróg gruntowych. Niektóre drogi zostały naprawione. Natomiast 

pozostałe będą realizowane, kiedy pozwolą warunki pogodowe.   

- w tym dniu udział w koncercie z okazji Dnia Kobiet. Paniom uczestniczącym 

zostały złożone życzenia od samorządu.  

9.03. udział w spotkaniu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą, na którym zapoznano się z 

sytuacją finansową szpitala. Na jednej z ostatnich sesji Rady pani dyrektor szpitala 

omawiała sytuację finansową placówki, więc nie będzie przedstawiał. Jeśli będzie 

taka potrzeba na sesję Rady zostanie zaproszona pani dyrektor i przedstawi 

sytuację finasową.  

12.03. udział w finale konkursu ,,Żołnierze Wyklęci” w Ośrodku Szkolno –

Wychowawczym w Nowym Mieście nad Pilicą.  

- zebranie wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Tomaszowskiej 42/95.  

13.03. objazd gminy wspólnie ze starostą. 

- spotkanie robocze z burmistrzami Nowych Miast z Niemiec. 

14.03. spotkanie w Łubnicach k/ Wielunia. Zapoznanie się z instalacją 

odzyskiwania materiału, który może służyć do użyźniania gleby. Nasza gmina 

ponosi duże koszty za wywóz nieczystości z oczyszczalni ścieków. Można te 

nieczystości odpowiednio zagospodarować a tym samym ponosić dużo mniejsze 

koszty wywozu.  

15.03. konsultacje społeczne w sprawie gminnego programu rewitalizacji. 

- spotkanie z mieszkańcami Rudek, Jankowic. 

19.03. udział w finale konkursu ,,Żołnierze Wyklęci” w Grójcu. 

- spotkanie w Urzędzie Skarbowym w Grójcu. 

 23.03. spotkanie z organizatorami pielgrzymki rowerowej na Jasną Górę. 

- spotkanie z dyrektorami szkół w sprawie arkuszy organizacyjnych, 

- 21.03. spotkanie z dyrektorem w Żdżarach w sprawie arkuszy organizacyjnych. 

- spotkanie z animatorami w sprawie ,,Orlika” na temat jego funkcjonowania  

w roku bieżącym. 
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22.03. spotkanie ze starostą i objazd dróg powiatowych. Istnieje możliwość 

skorzystania z programu dofinansowania na poprawę stanu niektórych dróg.  

23.03. spotkanie z mieszkańcami w sprawie drogi w Bełku. Propozycja położenia 

masy asfaltowej na drodze gruntowej.  

25.03. spotkanie robocze z burmistrzami Nowych Miast z Niemiec. Termin Zjazdu 

Nowych Miast  01-03.06.2018r. połączony z VIII spotkaniem z Błogosławionym. 

Zaproszeni goście zwiedzili m. in. Muzeum przy Urzędzie, Muzeum Ojca 

Honorata, została przedstawiona prezentacja historii Nowego Miasta. 

26.03. spotkanie z konserwatorem zabytków w Radomiu. 

- spotkanie z dyrektorami szkół podstawowych w sprawie arkuszy 

organizacyjnych, dofinansowania kształcenia nauczycieli, 

27.03. spotkanie z dyrektorem z oddziałami przedszkolnymi w sprawie arkuszy 

organizacyjnych. 

- udział w Misterium Wielkanocnym w Publicznej Szkole Podstawowej im. kard. 

Stefana Wyszyńskiego w Nowym Mieście, 

- spotkanie Wielkanocne w Komendzie Powiatowej Policji w Grójcu, 

28.03. spotkanie wspólnie z Przewodniczącym Rady z Wojewodą Mazowieckim, 

Ministrem Oświaty, Marszałkiem Senatu RP Stanisławem Karczewskim w 

Warszawie. 

Pan Burmistrz w imieniu swoim i parlamentarzystów z okazji nadchodzących 

Świąt Wielkanocnych przekazał życzenia dla sołtysów, mieszkańców. Obecni na 

sali podziękowali oklaskami. 

Następnie Burmistrz poinformował, że rozstrzygnięto przetargi na najem 

równiarki, na zakup i transport kruszywa, na dostarczenie żwiru.        

- w dniu 1.03. rozstrzygnięto przetarg na przebudowę placu Armii Krajowej  

w Nowym Mieście nad Pilicą. 

- w dniu 16.03. podpisano umowę na remont cząstkowych dróg o nawierzchni 

bitumicznej. 

- w dniu 20.03. rozstrzygnięto przetarg nieograniczony na przebudowę chodników   

przy ul. Kolejowej (dawna 707), ulicy Wczasowej i ulicy Kolejowej (lokalna) 

w Nowym Mieście nad Pilicą. 

- w dniu 28.03. podpisano umowę na na przebudowę ulicy Ogrodowej (osiedle), 

ulicy Południowej i drogi lokalnej przy garażach w Nowym Mieście oraz drogi 

lokalnej we wsi Żdżary i Domaniewice. 

Przewodniczący Rady spytał czy są pytania do Burmistrza. Nie zgłoszono. 

  

PKT 6 

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha przekazał informacje  

o pismach, które wpłynęły do Biura Rady: 

- z dnia 7.03. 2018 r. Stanowisko Rady Miejskiej w Mrozach w sprawie poparcia 

stanowiska Rady Gminy Suchożebry wyrażoną uchwałą w sprawie podjęcia 

działań ograniczenia rozpowszechniania Afrykańskiego Pomoru Świń. 

- z dnia 15.03.2018 r. od Kancelarii Prawno – Medycznej w Krakowie 

LEGEARTIS dot. pomocy rolnikom- walka z boreliozą. 



 7 

- z dnia 16.03.2018r. od Prokuratury Rejonowej w Grójcu z prośbą o przesłanie 

uchwał w sprawie górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych (odpowiedź na pismo z dnia 21.03.2018r.). 

- z dnia 19.03.2018r. od Banku Spółdzielczego w Białej Rawskiej oddział Nowe 

Miasto nad Pilicą z prośbą o udostępnienie sali konferencyjnej tut. Urzędu. 

- z dnia 20.03.2018r. od Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie  

o przekazaniu do Wojewody Mazowieckiego według właściwości uchwał Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 28 lutego 2018 roku. 

- z dnia 22.03.2018r. pismo DRD-5242/1/62/18 od Komisarza Wyborczego  

w Radomiu dot. projektu uchwały w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze 

do wyboru Rady Miejskiej. Załącznik do projektu jest zgodny z przepisami.  

 

PKT 7a 

Przewodniczący Rady Tomasz Pietrucha odczytał projekt uchwały  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.  

Przewodniczący Rady spytał czy są pytania lub uwagi do projektu uchwały. Nie 

zgłoszono.  

 

Salę obrad opuściła o godz. 13.00 radna Iwona Lepa. 

Na salę obrad wróciła o godz.13.05 radna Iwona Lepa. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy Ewa Bator omówiła załączniki do niniejszego 

projektu uchwały. 

 

Salę obrad opuścił o godz. 13.05 radny Dariusz Dziurowicz. 

Na salę obrad wrócił o godz. 13.10 radny Dariusz Dziurowicz.  

 

Na obrady sesji o godz.13.05 przybył radny Kazimierz Tomczyk.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.  

W głosowaniu za – 14 radnych przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw - 0, 

wstrzymało się – 0 uchwalono uchwałę Nr XLVI/288/2018  w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

PKT 7b 

Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta Zaraś odczytała projekt uchwały  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą na lata 2018-2032. Skarbnik Miasta i Gminy Ewa Bator omówiła załącznik 

do niniejszego projektu uchwały. Wiceprzewodnicząca Rady spytała czy są 

pytania lub uwagi do projektu uchwały. Nie zgłoszono.  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie w/w projekt 

uchwały. W głosowaniu za – 14 radnych przy obecnych na sali 14 radnych, 

przeciw - 0, wstrzymało się – 0 uchwalono uchwałę Nr XLVI/289/2018   

w przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu. 
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 PKT 7c 

Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta Zaraś odczytała projekt uchwały  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/280/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą z dnia 8 marca 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Grójeckiemu. Wiceprzewodnicząca Rady spytała czy są pytania lub 

uwagi do projektu uchwały. Nie zgłoszono.  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie w/w projekt 

uchwały. W głosowaniu za – 14 radnych przy obecnych na sali 14 radnych, 

przeciw - 0, wstrzymało się – 0 uchwalono uchwałę Nr XLVI/290/2018   

w przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. 

 

 PKT 7d 

Przewodniczący Rady Tomasz Pietrucha odczytał projekt uchwały  

w sprawie podziału Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na okręgi wyborcze oraz 

ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Przewodniczący Rady spytał czy są pytania lub uwagi do projektu uchwały.  

Radna Iwona Lepa prosiła o przedstawienie uzasadnienia do w/w projektu 

uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.  

W głosowaniu za – 14 radnych przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw - 0, 

wstrzymało się – 0 uchwalono uchwałę Nr XLVI/291/2018  w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

PKT 11 

Interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 

 

PKT 12 

Wolnych wniosków i oświadczeń radnych nie zgłoszono. 

 

 

PKT 13 

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz 

Pietrucha zamknął o godz. 13.25 obrady sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą. Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym  

i stanowi integralną część protokołu.  

 

Protokółowała             Przewodniczył  

                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

 Marzena Białas                                                         mgr Tomasz Pietrucha 

 

 


